
Про внесення змін до Положення про Департамент кадрової політики Міністерства оборони України

dep_780 від 2019.10.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 жовтня 2019

Набуття чинності:

30 жовтня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.10.2019 № 561

Про внесення змін до Положення про Департамент кадрової політики Міністерства оборони

України

Відповідно до Закону України “Про національну безпеку України” щодо забезпечення

демократичного цивільного контролю, Положення про Міністерство оборони України,

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у

редакції постанови Кабінетну Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою

уточнення функцій Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України наказую:

1. Внести до Положення про Департамент кадрової політики Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони У країни від 17 травня 2019 року № 243, такі зміни:

І) у пункті 7:

абзаци сто тридцятий та сто тридцять перший виключити;

доповнити пункт абзацами сто тридцятим — сто тридцять п’ятим такого змісту:

“забезпечує демократичний цивільний контроль у межах своїх повноважень, формування та

реалізацію державної політики у сфері оборони щодо:

- визначення засад військової кадрової політики;

#/document/17253103
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


- реалізації державної політики з питань управління персоналом в апараті Міноборони та

Збройних Силах;

- організації кадрової роботи з комплектування особовим складом посад номенклатури

призначення Президента України, Міністра оборони України, першого заступника Міністра

оборони України та державного секретаря Міністерства оборони України, у тому числі для

проходження військової служби (навчання) за кордоном, присвоєння військових звань,

нагородження і заохочення особового складу, а також забезпечення організаційного розвитку

Міноборони;

- прийняття кадрових рішень щодо призначення військовослужбовці в па посади, укладення з

ними контрактів, присвоєння їм військових звань та звільнення з військової служби згідно з

повноваженнями, визначеними Положенням про проходження громадянами України військової

служби у Збройних Силах України”;

- за рішенням Міністра оборони України може залучатися до виконання інших функцій,

покладених на Міноборони.”

2) пункт 11 після абзацу двадцять дев’ятого доповнити абзацом тридцятим такого змісту:

“забезпечує реалізацію заходів демократичного цивільного контролю відповідно до

повноважень;”.

У зв’язку з цим абзаци тридцятий — тридцять третій вважати абзацами тридцять першим -

тридцять четвертим відповідно.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


